[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«21» октября 2015г.

                                        №  60/01-07
           д. Новое Девяткино

О награждении  Сидоренко С.Ф.
Почетным дипломом Совета депутатов
МО «Новодевяткинское сельское поселение»

        За многолетний безупречный труд, успешное сотрудничество с МО «Новодевяткинское сельское поселение» и в связи с 15-летием со дня образования Лиги ветеранов  в  соответствии с Положением о Почетном дипломе, Почетной грамоте,  Благодарности  совета депутатов и Благодарственном письме депутата Совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение», утвержденным  решением Совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»  от  08 июня 2010г. № 38 /01-07, Совет депутатов решил:
        1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области генерал-майора милиции в отставке, президента Лиги ветеранов Сидоренко Сергея Федоровича.

        2.  Премировать Сидоренко С.Ф. в размере 10 000 рублей.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Совета депутатов  Данчева А.А.
Глава муниципального образования

        Д.А. Майоров